
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉ NARIADENIE  

OBCE  POPROČ   

 

ktorým sa vyhlasuje  Záväzná časť Územnoplánovacej dokumentácie  

  „Zmeny a doplnky č. 2/2020  Územného plánu obce Poproč“ 
 

 

  



 

Obec  POPROČ 

VZN KTORÝM SA VYHLASUJE  ZÁVÄZNÁ ČASŤ ÚZEMNOPLÁNOVACEJ DOKUMENTÁCIE 

„ZMENY A DOPLNKY Č. 2/2020 ÚZEMNÉHO PLÁNU OBCE POPROČ“ 

1 

 

 

VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉ NARIADENIE OBCE  POPROČ   

č. 8/2021 

ktorým sa vyhlasuje  Záväzná časť Územnoplánovacej dokumentácie  

  „Zmeny a doplnky č. 2/2020  Územného plánu obce Poproč“ 

 

 

Obecné zastupiteľstvo v súlade s § 6 ods.1 a § 11 ods.4 písm. g) zákona č. 369/1990 Zb. 

o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov a podľa § 27 ods. 3 zákona č. 50/1976 Zb. 

o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) v znení neskorších predpisov 

vydáva toto všeobecne záväzné nariadenie: 

 

 

Článok I. 

 

1. Vyhlasuje sa Záväzná časť Územnoplánovacej dokumentácie „Zmeny a doplnky č. 

2/2020 Územného plánu obce Poproč“ (viď príloha č.1 tohto VZN). 

  

 

Článok II. 

 

Schválená Územnoplánovacia  dokumentácia „Zmeny a doplnky č. 2/2020 Územného plánu 

obce Poproč“ je uložená spolu s kompletnou pôvodne schválenou Územnoplánovacou 

dokumentáciou „Územný plán obce Poproč“ a možno do nej nahliadnuť na Obecnom úrade 

Poproč, na Stavebnom úrade obce Poproč a na Okresnom úrade Košice, odbore výstavby 

a bytovej politiky. 

 

 

Článok III. 

 

Toto VZN nadobúda platnosť dňom vyvesenia na úradnej tabuli obce a internetovej stránke 

obce a musí byť vyvesené 30 dní. 

Účinnosť nadobúda 15-ym dňom od vyvesenia na úradnej tabuli obce. 

 

     

 

                                                              

______________________________ 

Ing. Iveta Komorová Hiľovská 

starostka obce 

 

 

 

 



 

Obec  POPROČ 

VZN KTORÝM SA VYHLASUJE  ZÁVÄZNÁ ČASŤ ÚZEMNOPLÁNOVACEJ DOKUMENTÁCIE 

„ZMENY A DOPLNKY Č. 2/2020 ÚZEMNÉHO PLÁNU OBCE POPROČ“ 

2 

 

 

Počet príloh: 1 

 

 

 

ZOZNAM PRÍLOH 

Číslo 

prílohy 
NÁZOV PRÍLOHY Počet strán 

1. 
Záväzná časť Územnoplánovacej dokumentácie „Zmeny 

a doplnky č. 2/2020 Územného plánu obce Poproč“ 
 

 

 

 

 



 
VÝPIS Z UZNESENIA OBECNÉHO ZASTUPITEĽSTVA 

OBCE POPROČ ZO DŇA 09.12.2021 
 

 

 

V Poproči, dňa 15.12.2021 
 
Za správnosť vyhotovenia: Jana Juríková 

 
 
 
Obecné zastupiteľstvo v Poproči na svojom zasadnutí dňa  09.12.2021 prijalo 
 
Uznesenie č. 124/2021, ktorým sa Obecné zastupiteľstvo Obce Poproč podľa  § 11 ods.4 písm. g) 

zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov uznieslo na: 
 
Všeobecne záväznom nariadení obce Poproč, ktorým sa podľa §27 ods. 3 stavebného zákona  
vyhlasuje  Záväzná časť Územnoplánovacej dokumentácie „Zmeny a doplnky č. 2/2020  
Územného plánu obce Poproč“, schválenej  uznesením Obecného zastupiteľstva  Poproč   
č.122/2021 zo dňa 09.12.2021. 
 
Hlasovanie: 
Počet prítomných poslancov: 9 

HLASOVANIE 
ZA 9 

PhDr. Baníková, Mgr. Bradová, Mgr. Hiľovská, p. Jasaň, 
Ing. Komora, Ing. Petráš, PhD., PhDr. Petrášová D.,  
Ing. Petrášová E., Ing. Spišák 

PROTI 0  
ZDRŽAL SA 0  

Schválené. 
 
 
 
Podpísané v Poproči, dňa 14.12.2021 
 
 
 
 
        Ing. Iveta Komorová Hiľovská 
          starostka obce, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


